A presente licitação tem por objeto o fornecimento de Produtos Químicos para 

Tratamento de Água para o município de Soledade de Minas. 

- Proponente Vencedora:  

LUBRIMAR COMÉRCIO PNEUMÁTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 

08.377.090/0001-46 

- Valor total: R$ 44.225,00 (quarenta e quatro mil duzentos e vinte e cinco reais). 

Soledade de Minas, MG, 26 de fevereiro de 2026. 

Maria Cristiane Silveira Barbosa 

Diretora do SAAE